INDICAÇÃO Nº 004/2019
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

              Senhor Presidente

              De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Plenário solicitamos a V. Excia., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Limpeza Urbana e Iluminação Publica, mostrando a necessidade de realizar reparos na iluminação publica da Praça Luiza Pereira dos Santos localizada entre as Ruas Aildo Borges de Freitas e Francisco Lima, Setor Xavantina com a colocação de dois refletores na quadra de esporte.

              J U S T I F I C A T I V A

               Essa nossa Indicação tem como principal justificativa o fato de que na Praça Luiza Pereira dos Santos existe vários postes com lâmpadas queimadas e uma grande deficiência na iluminação da quadra de esporte prejudicando a pratica do esporte no período noturno. Assim pedimos o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

               Palácio Adiel Amônio Ribeiro
              Sala das Sessões da Câmara Municipal
               Nova Xavantina-MT, 18 de Fevereiro de 2019.

               Pedro Luiz Breitenbach
                Vereador

Edilson Francisco Caetano         Eduardo Ribeiro da Silva        Paulo Cesar Trindade
Vereador           		            Vereador                                 Vereador

João Machado Neto                 Fernando Nicanor de Sousa      Luismar Bernardes da Silva
Vereador           		      Vereador                                 Vereador

[bookmark: _GoBack]Savio Luiz Farias Rodrigues     Valteri Araújo da Silva               Elias Bueno de Souza
Vereador           		         Vereador                                 Vereador

Rosemeire Aparecida  Pazeto
Vereadora